
2022 年 2 月 

お客様各位 

 

アーク・リソース株式会社 

 

 

凍結保存液・培養液の価格改定のお願い 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、2022 年 4 月出荷分より弊社製凍結保存液・培養液の価格改定をさせて頂

きたくお願い申し上げます。 

弊社では当該商品を前回改定の 2014 年より 7 年間、主要原材料の価格改定などがあった

にも関わらず価格を据え置き、様々な自助努力をして参りました。しかしながら昨今、構成

試薬の大幅な値上げなどによる生産コスト等が上昇し、これまでの企業努力では対応でき

かねる厳しい事態となっております。 

引続きお客様にご満足いただける商品の提供に努めて参りますので、大変心苦しい限り

ではございますが、改定に至りました事情を何卒ご理解賜り、ご承認くださいますようお願

い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＜価格に関するお問い合わせ先＞ 

LAS 事業部（担当：柳） 

Mail：yanagi@ark-resource.co.jp 

Tel：0964-46-3773 

 


